Qui guardianus et | fratres sui, supra capitula-
riter congregati, et qualibet consi|derantes predic-
ta cedere et servire in evidentem utilitatem | dicti 
conventus volentisque agnoscere bona fidem dic-
ti Nicolai | dictam capellam 36, ut supra, et infra 
dotatis sponte gratis et ex | earum certa scientia 
omni meliori modo predicta et infra|scripta omnia 
et singula aceptaverunt et acceptant | pro se et 
suis successoribus in dicto conventu, et etiam 
una cum (|| c. 406r) me notario publico, pro dic-
to altare, capella et conventu et promiserunt | et 
solemni stipulatione convenerunt dicto Nicolao 
presenti, sti|pulante et acceptante pro se et suis 
heredibus supradicta | omnia et singula onera, ut 
supra imposita per dictum | Nicolaum supportare 
in perpetuum et adimplere atque debite | exqutio-
ni demandare, prout supra, per dictum Nicolaum 
| constitutum, ordinatum et deputatum fuit et 
cetera. Et versa vice | dum Nicolaus divina qua-
dam inspiratione pro salute | anime sue spe cau-
sas et confidens per supradictos fratres adimpleri 
| et observari omnia supradicta onera, et quod 
dicti fratres semper | rogabunt summa devotio-
ne et charitate Deum Omnipotentem | pro salute 
anime ipsius Nicolai, id propter volens dictam | 
eius animam deliberationem ad bonum effectum 
deducere, | constitutus personaliter coram supra-
dictis testibus et me notario | publico infrascripto 
non vi, dolo, metu, fraude seu | aliqua alia sini-
stra machinatione circumventus et | inductus 
vel seductus sed eius mera, libera et spontanea | 
voluntate sponte sponte 37 et ex eius certa scientia 
non per errorem | aliquem iuris vel facti et cetera, 
omni meliori modo, vi et iure, causa | et forma 
quibus magis et melius validius et efficatius | de 
iure facere potuit, valebuit ac potest et debet sibi-
que | licuit et licet et cetera, ex nunc a more dicti 

et pro salute anime | sue et cetera, de dictis qua-
tringentis scutis voluit dotari et dotavit dictum 
altare et capellam maiorem dicte ecclesie Sancti 
| Francisci cum oneribus predictis et obligationi-
bus, ut supra, expres|sis et dictorum quatringen-
torum scutorum dotem et pro dote dicte capelle 
| cum oneribus tamen et obligationibus predictis. 
Et quod dictus guardi|anus et fratres teneantur et 
obligati sint semper supportare | onera predicta 
et cetera, et ita dictus Nicolaus ex una, et dic-
tus | guardianus et fratres supradictis in omni-
bus partibus ex altera | convenerunt et solemni 
stipulatione hinc inde interveniente, (|| c. 406v) 
pacto expresso et dicta stipulatione valato con-
cordes | remanserunt et pepigerunt dictę partes 
dictis quibus supe|rioribus et cetera, renuntian-
tes contrahentes partesque predictę | dictis qui-
bus supra nominibus exceptioni doli, mali, vis, 
metus, | fraudis conditioni indebite sine causis 
ex iniusta causa | infactum actioni, fitionis, simu-
lationis erroris iuris | et facti necnon exceptioni 
non sic vel aliter facti | et cellebrati contractus rei 
non sic vel aliter geste, aliter | fuisse dictumque 
scriptum seu recitatum vel et contra omnique | 
alii legum iuris, canonum, statutorum et consti-
tutionum | papalium sinodalium et provincialium 
privilegio, bene|ficio et favori edito vel edendo a 
lege vel ab honore | ipsis contrahentibus et cuili-
bet ipsorum contra predicta | vel aliquo predic-
torum, quomodolibet competenti et com|petituro 
et iuri et legi dicente et disponente generalem | 
renuntiationem non valere nec sufficere, nisi 
plures serit | specialis specifica et expressa et 
cetera. Certificati tamen prius et certiorati dicti 
contrahentes per me notarium publicum | infra-
scriptum de importantia dictorum privilegiorum 
| et beneficiorum et quod importet et quod ope-
retur eorum | renuntiatio et cetera. Que omnia 
et singula supra et in|frascripta atque in presenti 
instrumento contenta dictus Nicola|us per se et 
suos heredes, ut supra, et cetera, promisit dictis 
guar|diano et fratribus et mihi notario publico 
infra|scripto, ut publice et aucthenticę personę, ut 
supra, | presentibus pro se et suis <et> successo-
ribus pro dicta capella et | conventu predictis et 
cetera, et versa vice dicti guardianus et fratres | 
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per se et suos successores et vice et nomine dicti 
conventus | promiserunt et solemni stipulatione 
convenerunt dicto | Nicolao, ut supra, presenti 
et stipulanti et cetera, et promittendo solem|niter 
iuraverunt et quilibet ipsorum iuravit ad sancta 
Dei (|| c. 407r) Evangelia manus corporaliter 
tactis scripturis predicta | omnia et singula vera 
fuisse et esse, et ea respective | semper et perpe-
tuo firma, rata et grata habere, tenere, | attendere, 
observare et adimplere et in nullo contra|facere, 
dicere, opponere, allegare vel venire per se vel 
alium, | seu alios aliqua ratione vel causa, modo 
vel ingenio, | seu alio quovis quesito colore in 
iudicio vel extra, | de iure vel de facto taccite vel 
expresse sub pena et | ad penam dupli dictorum 
400 scutorum solemni stipulatione promissa | in 
singulis et pro singulis capitulis, pactis, membris 
| seu articulis presentis contractus et instrumenti 
et cetera, et sub | refectione damnorum omnium 
et expensarum ac inte|resse litis et extra et cetera, 
que pena toties committatur et | exigi possit et 
valeat in effectu, quoties contrafactum seu | ven-
tum forent. Qua pena commissa, exacta, soluta 
vel non | seu etiam gratis remissa predicta et 
infrascripta nichilominus | firma consistant et 
rata perdurent, et pro quibus quidem omnibus | 
et singulis firmiter observandis et firmis et ratis